O Gestor de Iturama , Estado de Minas Gerais, no uso de suas 
atribuições legais previstas no inciso VI, do artigo 69, da Lei Orgânica Municipal; 

Considerando o que dispõe a Lei Municipal N° 4766, de 19 de 
dezembro de 2018; 

DECRETA:  

Art.  1° 	Fica aberto o crédito SUPLEMENTARES de R$ 
1.976.780,00 (um milhão novecentos e setenta e seis mil setecentos e oitenta reais) 
, as dotações orça menta rias: 

02 PODER EXECUTIVO 1.976.780,00 
01 PROCURADORIA JURÍDICA 42.779,00 
01 PROCURADORIA JURÍDICA 42.779,00 
02 062 0011 	2 0011 MANUTENÇÃO DA PROCURADORIA JURÍDICA 42.779,00 

3 190 11 00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 31.483,00